Y, Camara Municipal
> de Araraquara

——
—
—
—

-—_ _/ \ S

ESTADO DE SAO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CONCURSO PUBLICO

EDITAL N2 01/2018

Relagao de Inscricao Deferida - Pessoa com Deficiéncia — PCD

Inscrigao Nome
0019320-8 EDIVANIA FLORO NICACIO
0017255-3 FABIO LUIZ TACONELLI
0018781-0 FABRICIO THOMAZ FERRAZ
0018665-1 HELDER MAURICIO TAVARES
0018924-3 IVANEIDE DA COSTA AMARAL
0021110-9 MARIO CESAR FERNANDES FRASSON
0017732-6 RENATO BRIGATTO LOPES
0018674-0 RENATO LEAL MARCHIORI
0017092-5 ROBERTO SERAFIM DE SOUZA
0019030-6 ROSIMEIRE PERPETUA COIADO

Documento
621634566
28658802X
24221549-X
251053003
565551279
289899862
341337092
12739888-1
172282536
287869362

Cargo
Tradutor e Intérprete de Libras
Jornalista
Analista em Informacao
Jornalista
Analista Legislativo
Analista Legislativo
Técnico de Informatica
Técnico de Informatica
Consultor Legislativo
Consultor Legislativo

CM ARARAQUARA - P4ginalde1



