



## ESTADO DE SÃO PAULO CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

## **CONCURSO PÚBLICO**

## **EDITAL Nº 01/2018**

## Relação de Inscrição Deferida - Pessoa com Deficiência - PCD

Inscrição	Nome	Documento	Cargo
0019320-8	EDIVANIA FLORO NICACIO	621634566	Tradutor e Intérprete de Libras
0017255-3	FABIO LUIZ TACONELLI	28658802X	Jornalista
0018781-0	FABRICIO THOMAZ FERRAZ	24221549-X	Analista em Informação
0018665-1	HELDER MAURICIO TAVARES	251053003	Jornalista
0018924-3	IVANEIDE DA COSTA AMARAL	565551279	Analista Legislativo
0021110-9	MARIO CESAR FERNANDES FRASSON	289899862	Analista Legislativo
0017732-6	RENATO BRIGATTO LOPES	341337092	Técnico de Informática
0018674-0	RENATO LEAL MARCHIORI	12739888-1	Técnico de Informática
0017092-5	ROBERTO SERAFIM DE SOUZA	172282536	Consultor Legislativo
0019030-6	ROSIMEIRE PERPETUA COIADO	287869362	Consultor Legislativo